
Charmed (czarodziejki)

Fajny... Długi.... ogólnie super xD

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię syn Piper i Leo?

A - Wyatt

B - Michael

C - Bolek

D - Christopher

2. Jak ma na imię najstarsza siostra, która została zabita...

A - Piper

B - Paige

C - Prue

D - Pheobe

3. Jakie moce ma Piper?

A - Spowalnianie i przyspieszanie molekół

B - Lewitacja

C - Telekineza

D - Orbitacja

4. Jaki demon zabił Prue?

A - Tempus

B - Shax

C - Źródło

D - Harpia

5. Czy Pheobe była w ciąży?

A - Nie

B - Tak i ma bliźniaki

C - Nie, bo niegdy nie miała chłopaka

D - Tak, ale nie urodziła
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6. Czy Pheobe wyszła za mąż?

A - Tak, za Źródło

B - Tak, za Colea

C - Tak, za Leo

D - Nie

7. Czyim chłopakiem był Andie?

A - Prue

B - Piper

C - Pheobe

D - Paige

8. Gdy małpa ukradła Czarodziejką zmysły która z nich nie mówiła?

A - Paige

B - Pheobe

C - Piper

D - Prue

9. Jak nazywała się ich matka?

A - Melinda

B - Patty

C - Astrid

D - Penelope

10. Jakie moce ma Paige?

A - Orbitacja i leczenie

B - Przyspieszanie i spowalnianie molekół

C - Lewitacja, wizje

D - Projekcja astralna,

11. Jak ma na imię ojciec Paige?

A - Marek

B - Sam

C - Leo

D - Christopher
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12. Jak nazywa sie demoniczna strona Colea

A - Shax

B - Leritum

C - Baltazar

D - Kornelius

13. Jak nazywa się księga w której czarodziejki mają zapisane zaklęcia?

A - Księga zaklęć

B - Księga cieni

C - Księga nagród

D - Księga demonów

14. Kto udzielił ślubu Leo i Piper?

A - Pheobe

B - Dziadek Piper

C - Źródło

D - Babcia Piper

15. Jakie moce ma Wyatt

A - Orbitacja i tarcza ochronna

B - Telekineza

C - Lewitacja i orbitacja

D - Kule ognia
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Charmed (czarodziejki)

Fajny... Długi.... ogólnie super xD

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. B

5. D

6. B

7. A

8. A

9. B

10. A

11. B

12. C

13. B

14. D

15. A
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